Sexta-feira, 23 de setembro de 2016

ANO V  N° 1028

1/1

termo de ratificação
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Rochedo/MS, no uso de suas atribuições, e de acordo com o que
determina o Art. 26 da Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que
consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação nº. 036/2016, vem
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DA EMPRESA MARIA
IZABEL FREITAS DA CRUZ-ME PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA 5X5, 10X5 E
3X3 MTS MODELO CÔNICO EM ESTRUTURA METÁLICA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

DISPENSA: 036/2016
PROCESSO: 083/2016
VALOR: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais)

ROCHEDO/MS, 09 de Setembro de 2016.

______________________
JOÃO CORDEIRO

Prefeito Municipal
Rochedo-MS

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS

Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000    -   Fone: (067) 3289-1122    Fax: (067) 3289-1648 - e-mail: pmrochedo@terra.com.br